

FC-A-Killan kokoonpano vuonna 2018.



Umpihankea nilkkaan asti

Pitkähkön odotuksen jälkeen koitti jälleen aika. Umpihankifutis MM-turnee lauantaina 3.2.2018 Ukkohallan laskettelukeskuksen läheisen Syväjärven jäälle tehdyillä kentillä. Taas mentiin pipo vinksallaan pallon perässä neljän pelin verran.

Intoa puhkuen hulpeaan hirsihuvilamajoitukseen saapui jo perjantaina neljästä A-killasta pelaajat laatimaan lyhytsyötöpelitaktiikkaa kolmiomuodossa edeten maalintekoon seuraavan päivän peleihin. Etelä-Saimaalta Aki (Lottonen), Kalle (Kapas) sekä luottomaalivahtimme Pasi (Torri), Hyvinkäältä Sami (Koskinen), Järvenpäästä Wesa (Karsikas), Tampereelta Erika (Rasila), Henri (Jokela), Joonas (Haapala), Kasper (Elomaa), Raimo (Mäkinen), Sami (Kullaa) ja Tapani (Veikkolainen). 12 urhoollista taistelijaa. Tampereelta Henri, Joonas, Kasper, Sami ja Tapani ensikertalaisia lumipalloilussa. Muilla jo aiempaa kokemusta.

Hyvin levätyän yön jälkeen kohti taistelutannerta melko tiiviseen otteluohjelmaan. Jälleen kerran mieletöntä taistelutahtoa ja tsemppiä koko porukalta. Kolme hyvin pelattua ensimmäistä peliä eivät tosin tuoneet haluttua voittoa. Maalisuhteemme 0–14. Mielialaan tämmöinen pikkuseikka ei vaikuttanut muuten kuin lisäsi taistelutahtoa.

Neljänteen, ja samalla turnauksen viimeiseen taistoomme lähti todella porukka, joka oli päättänyt näyttää kaikille, että huumorilla mennään ja hyvin osataan pelata. Ja todellakin. Koko peliareena kaikilla kentillä jäähmettyi ja pelit pysähtyivät riemuitessamme Kasperin tekemää upeaa maalia Joonaksen upeasta syötöstä. Peli tosin päättyi vastustajan voittoon 3–1, mutta siitä viis tai kuus. Maali tehtiin!

Kuten monessa aiemmassakin kisarapsassa olen todennut: ”Hyvin me pelattiin”. Saman totean nytkin. Maaliero ei kerro koko totuutta. Hyvä pelaaminen on ennen kaikkea mahtavaa joukkuehenkeä ja toistemme kannustamista. Tosin sain lempinimen Länkisääri muutaman pallon livahdettua jalkojeni välistä.

– Mutta vinoilu on välittämistä! Lähtekää ihmeessä mukaan vinksapipopalloiluun. Suosittelen! ■

Teksti: Wesa Karsikas
Järvenpään A-kilta ry
Kuva: Joonas Haapala
Tampereen A-Kilta ry

